Autohaus Rieger GmbH_

Mercedes-Benz T 180d

Style*Navi*DAB*MBUX*Spurassist*5-Sitzer+ PKW
Pris 25339 EUR

Moms Kan goéras

Konstruktion Van / minibuss
Forstagangsregistrering 05.2023

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Matarstallning 7 650 KM

Motorstyrka 85 KW (116 HK)
Cylindervolym 1461 ccm

Treibstoffart Diesel

Farg Gra Metallic-lack
Axelavstand (mm) 2716 mm

Vaxeltyp Mekanisk vaxel, 6-Gang
Fordonstyp: Begagnade bilar

Agare | férsta hand

Fordonsid. 21085

Utrustning:

RIEGER

Junge Sterne

Kontakt:

Autohaus Rieger GmbH
Nurnberger Stralte 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0

Fax: 09187-9519-29

E-post: f.rieger@auto-rieger.de
Hemsida:www.auto-rieger.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, |férsta hand, Besiktning ny, Roéststyrning, Navigeringssystem, Dubbel klimatanlagg-
ning, Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser MICROCUT, Tempo-Begrenzer, Elektriska fon-
sterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), chromitgrau Me-
tallic-lack, MBUX, Apple CarPlay, Android bil, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elek-
tronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d, Servostyrning, Yttertempera-
turmatare, Privacy-Verglasung, Genomlastningssystem, Delat baksate, Isofix-System, Huvud-
stdd bak, Laderratt, Rattinstallning, Mittarmstdd, Lichtsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Ser-
vad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, El. Spiegel beheizt, Bluetooth Freisprecheinrichtung

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverantérsbank

7 500,-

17 839,-
3,92 %
3,99 %

36

30 000 KM
688,-
20476,-
14 500,-
166,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



Junge Sterne







RIEGER Junge Sterne Transporter




